INDICAÇÃO Nº 00069/2011
Solicita limpeza e corte da grama nas dependências do Cemitério do Cambará.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de limpeza e corte da grama nas dependências do Cemitério do Cambará.
JUSTIFICATIVA:

A presente medida se faz necessária uma vez que o mato e a sujeira favorecem a proliferação de animais nocivos à saúde pública e causam transtornos à população.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 17 de janeiro de 2011.
MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)
Vereador

PROTOCOLO Nº 00407/2011